

Årsredovisning för
Sporttouchen AB

559431-8833

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timothé Paul Rangström
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sporttouchen AB, 559431-8833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm grundades år 2023 och bedriver sedan dess verksamhet inom videoproduktion på sociala medier, podcast, reklam, marknadsföring och PR samt konsulttjänster inom sociala medier och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	4 763 722	835 335
Resultat efter finansiella poster	707 436	65 931
Soliditet %	60,9	16,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har vuxit och expanderat sin verksamhet. Under året har bolaget exponerats mot fler samarbetspartners, vilket lett till ett ökat inflöde av uppdrag och därmed högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		52 350
Balanseras i ny räkning		52 350	-52 350
Årets resultat			561 706
Belopp vid årets utgång	25 000	52 350	561 706

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 350
Årets resultat	561 706
Summa	614 056
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	194 056
Summa	614 056

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-27 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 763 722	835 335
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	21 927
Övriga rörelseintäkter		3 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 766 838	857 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 558 769	-452 289
Övriga externa kostnader		-1 342 834	-337 542
Personalkostnader		-155 346	-1 500
Övriga rörelsekostnader		-1 267	0
Summa rörelsekostnader		-4 058 216	-791 331
Rörelseresultat		708 622	65 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 071	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 257	0
Summa finansiella poster		-1 186	0
Resultat efter finansiella poster		707 436	65 931
Resultat före skatt		707 436	65 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 730	-13 581
Årets resultat		561 706	52 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		47 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	0
Summa anläggningstillgångar		47 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	21 927
Summa varulager m.m.		0	21 927
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 800	422 324
Övriga fordringar		42 380	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 075	0
Summa kortfristiga fordringar		308 255	422 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 517	30 805
Summa kassa och bank		694 517	30 805
Summa omsättningstillgångar		1 002 772	475 056
SUMMA TILLGÅNGAR		1 049 772	475 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 350	0
Årets resultat		561 706	52 350
Summa fritt eget kapital		614 056	52 350
Summa eget kapital		639 056	77 350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 756	48 810
Skatteskulder		159 311	13 581
Övriga skulder		99 649	109 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	226 210
Summa kortfristiga skulder		410 716	397 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 772	475 056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Timothé Paul Rangström 2025-06-09
Timothé Paul Rangström Datum
Styrelseledamot

Leif Sonny Lundkvist 2025-06-09
Leif Sonny Lundkvist Datum
Styrelseledamot

Charles Pierre Arthur Faro 2025-06-09
Charles Pierre Arthur Faro Datum
Styrelseledamot